南政地〔2026〕7号

南安市人民政府关于收回

南安市能源工贸投资发展集团

有限公司1宗国有土地使用权的批复
市资源局：
《南安市自然资源局关于收回南安市能源工贸投资发展集团有限公司1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2026〕41号）收悉。经研究，现批复如下：

为加快推进官桥园区有关项目建设，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和《南安市2026年第一次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要》（南资源联〔2026〕1号）精神，同意收回南安市能源工贸投资发展集团有限公司位于官桥镇岭兜村和西庄村1宗国有土地使用权，不动产权证为闽（2025）南安市不动产权第1100226号，土地使用权登记面积为122047平方米（折183.07亩）。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由官桥镇人民政府负责管护工作，防止土地被侵占。收储的土地严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：南安市能源工贸投资发展集团有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2026年1月20日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]k!

&

FES

FA %

T REYR T 57 03 A R 4R A PR ] P # B il v 57 1

751. 85:

39645. 656 39646. |206
752. 62 752. 62!
bk AR FAL AR
ki 5 X ¥ i K E 5 X i K
J1 | 2752520. 648 |39646023. 360 .08 J36 | 2752292. 849 |39645923. 507
28. 02 6.94
J2 | 2152502.804 [a9646048. 601 | ——r] 137 | 2750298, 795 [a9645921. 095
10. 0.03
J3 | 2752529. 655 [39646059. 127 o J38 | 2752298, 39645927. 111 T
. 15 o
J4 | 2752526. 998 |39646068. 926 J39 | 2752299, 767 |39645927. 641
3.40 5.71
J5 | 2752526, 152 39646072, 223 |——eort 40 | 2752304, 670 [ 30645920, 569
. 7.06
J6 | 2752524. 698 |39646078. 218 5 J41 | 2752310. 873 |39645933. 941
9.8 0.50
J7 | 2752522. 559 |39646087. 792 J42 | 2752310. 373 | 39645
9.77 10.56
J8 | 2752520. 690 |39646097. 380 39645938, 851
10.65 0.02
{4 | 2752518. 886 |39646107. 880 iE 39645918, 859 "
. 51 4.5
910 | 2752517.61 |a9646116.900 [———] 45 | 2752520, 778 [a0645940. 956 | ——
[ 6.
11 [amszste. 640 30646124, 478 |———] 146 | arsass. o45 Jooeasess, s | ——
.54 3
J12 | 2752515. 847 39646131, 974 515 J4T | 2752337, 590 |39645948. 149
. 1 3.87
113 | 2759515, 166 [39646140. 073 148 | 2752341, 023 [39645949. 937
508. 48 0.02
J14 [ orsao0r. 35 Javess 14,976 | — 149 | 2752341, 038 95| ——
.40 2!
J15 | 2752001. 645 |39646108. 187 J50 | 2752343, 551 |39645951. 155
129.47 16.95
J16 | 2752008. 188 [39645978. 886 J51 | 2752358. 690 645958. 788
40.04 28.18
J17 | 2751968. 239 |39645981. 512 J52 | 2752384. 499 |39645970. 102
25.16 1.43
J18 | 2751969. 416 |39645956. 380 J53 | 2752385. 828 |39645970. 639
14.17 6. 66
119 [ 2751970, 078 [39645942. 222 54 | 2752391
127.04 16. 00
J20 | 2751976. 015 |39645815. 317 55 | 2752406.
39.24 122,11
J21 | 2752007771 [39645792. 267 1 [ 2752520 648 [39646023. 3
12.82
122 | 2752018. 145 |39645784. 737 o $=122047 FHK A
.74
J23 | 2752025. 610 |39645786. 800 T
. 26
124 | 2752032, 594 [39645788. 781
144. 67
J25 | 2752166, 304 |39645844. 010
19. 00
J26 | 2752182. 956 |39645853. 155
4.69
J27 | 2752186. 984 |39645855. 564 .0
. 94
928 [ 2152220, 010 [owessuze. 196 |—=
). 06
129 [ 2752 29645876, 228 |—— A
130 | 2752220. 722 | 39643876 655 |——
45.00
[38% | 2752258. 118 |39645901. 679 1
23.98
J32 | 2752278. 251 |39645914. 700
0.02
339 | 2152278, 21 [aoeasora. T f—-—
1.
934 | arsears. o4 [asessos, rae|———
I
J35 | 2752281. 577 |39645916. 773 3
13. 1
J36 | 2752292. 849 |39645923. 507
T~

751. 85:

39645.

656

. [206

202641 A il &
2000 K K Hh AL KR R
19854F [5 55w R ALk
20174 PR B R

JER: & 7’
WER: AR

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，官桥镇人民
政府。

市政府王连赞市长，市委周全常委，市政府侯强辉副市长。

南安市人民政府办公室                   2026年1月21日印发
4
3
— 2 —